

آعلام خراسان جنوبی

آگهی مزایده عمومی

املاک مازاد بانک کشاورزی

شماره ع/۲/۹۶- نوبت دوم

شرح در صفحه ۲



روزنامه صبح استان شنبه ۲۱ بهمن ۱۳۹۶ ۲۳ جمادی الاول ۱۴۳۹ ۱۰ فوریه ۲۰۱۸ سال بیستم شماره ۴۰۰۳

سید محمود علوی:
دولت نگران امنیت
دانشگاه‌ها نیست



حجت الاسلام حمید رسایی:
رهبری به دولت درباره برجام اجازه
مذاکرات دادند اما خون دل خوردند



عبدالرضا رحمانی‌فضلی:
کشور را با تهدید
اداره نمی‌کنیم



آیت... سید احمد خاتمی:
در نظام اسلامی فقط چند
دزد دله پیدا می‌شوند



اسد... بادامچیان:
اختلاس و حقوق نجومی با حضور
امثال رجایی‌ها در مسئولیت رخ نخواهد داد



سالن علامه فرزاد در کمترین زمان ممکن بازسازی و تجهیز شود/توسعه مشاغل در روستاها با همکاری وزارت رفاه و صندوق کار آفرینی امید/بهره برداری از ۱۳ پروژه با اعتبار ۹۴۶ میلیون تومان در فردوس/برگزیدگان ششمین جشنواره شعر فجر خراسان جنوبی معرفی شدند/نمایشگاه توانمندی‌های بانوان افتتاح شد/صفحه ۷



رهبر معظم انقلاب اسلامی:

۲۲ بهمن امسال گرم‌تر از همیشه و تماشایی خواهد بود

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح (پنج‌شنبه) و همزمان با سالروز بیعت تاریخی همافران نیروی هوایی در ۱۹ بهمن سال ۱۳۵۷ با امام (ره) با جمعی از فرماندهان و کارکنان نیروی هوایی و قرق‌گاه پدافند هوایی ارتش دیدار کردند بر انقلاب اسلامی در این دیدار، ایام‌الله و مناسبت‌های مهم انقلاب اسلامی را مایه قوام و استحکام نظام دانستند و تأکید کردند: امسال به لطف الهی، ۲۲ بهمن از آن ۲۲ بهمن‌های تماشایی خواهد بود... شرح در صفحه ۲

مسیرهای راهپیمایی ۲۲ بهمن در خراسان جنوبی اعلام شد

صفحه ۷



در کار گروه تخصصی اشتغال مطرح شد:

توسعه کویر تایر
اشتغال زیادی
ایجاد می‌کند

صفحه ۷

سر مقاله

فردا، باران عشق بر سنگفرش خیابانها

*هرم پور

فردا ۲۲ بهمن است، روزی مثل همه ی روزهای خدا و روزی متفاوت تر از همه ی روزهای اواخر داده اند فردا باران خواهد آمد، هم در استان خراسان جنوبی ... (مشروح سرمقاله در صفحه ۲)

بزرگ مردی، پرواز از دنیای خاک را آغاز نمود
دیدگان و دل‌هایمان را با خود به پرواز درآورد
با نهایت تأسف و تأثر درگذشت

شادروان حاجی غلامرضا پرتوی

را به اطلاع دوستان و اقوام محترم می‌رساند:
مراسم بزرگداشت آن مرحوم روز یکشنبه ۲۲ بهمن از ساعت ۳ الی ۴ بعدازظهر در محل حسینیه آیت‌الله آیت‌الله پرتوی می‌گردد
حضور شما عزیزان باعث تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده‌های: پرتوی، ابراهیم‌زاده، عیلمی‌زاده و سایر بستگان

جایگاهداران محترم خراسان جنوبی

حضور مسئولان و پرشور عزیزان در مجمع عمومی و انتخاب خردمندان هیئت مدیره جدید انجمن صنفی کارفرمایی جایگاهداران خراسان جنوبی که حاصل تلاش افتخاری برای رفع مشکلات جایگاه‌های عرضه سوخت می‌باشد را ارج نهاده و انتخاب هیئت مدیره جدید را حضورتان تبریک می‌گوییم.

شرکت پخش فرآورده‌های نفتی کندوان

تشکر و اعتذار

بدین وسیله به حکم ادب و قدرشناسی از همه عزیزان، سروران، دوستان، آشنایان و همکاریانی که ما را در تحمل مصیبت درگذشت روح بلند مادری مهربان و عاشق پاک‌باخته اهل بیت (ع) یاری بخشیده‌اند و با حضور پرشور و حق‌شناسانه در تمامی مراسم تشییع و مجالس ترحیم و یادبود ما را مورد تفقد قرار داده و یا با ارسال پیامک، اعلامیه، پارچه نوشته و نثار تاج گل مرهمی بر قلب داغدارمان بوده‌اند، صمیمانه تشکر می‌کنیم. همچنین نظر به اینکه به علت تألمات روحی فراوان و کثرت بزرگواران، قادر به قدردانی حضوری و تلفنی نشده‌ایم، قلباً پوزش می‌طلبیم. امید است همگان مشمول عنایات خاصه ذات اقدس باری‌تعالی و اولیائش واقع باشیم.

از طرف خانواده پاسبان گل

رویای تان را آزاد انتخاب کنید

ثبت نام بدون آزمون کارشناسی ناپیوسته

ثبت نام بدون آزمون کاردانی و کارشناسی پیوسته و ناپیوسته
از طریق وب سایت www.azmoon.org
علاقه‌مندان جهت کسب اطلاعات بیشتر و آگاهی از عناوین رشته‌ها به وب سایت دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند www.iaubir.ac.ir و یا به اداره ثبت نام دانشگاه مراجعه نمایند.

تلفن تماس: ۳۱۳۱۰

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند

بانک مهر اقتصاد

مدیریت امور شعب خراسان جنوبی

فجر انقلاب اسلامی

مبارک‌بلا

مقام معظم رهبری:
راهپیمایی ۲۲ بهمن
عظمت امام را
متجلی می‌سازد

بابای همیشه‌قهرمان

یک عمر بیمه، یک جفت جایزه

جشنواره فروش بیمه‌های عمر

دو دستگاه خودروی ساندرو برنده شوید

dayfestival.ir
باشما، برای جبران
تلفن گویا: ۰۲۱-۲۳۱۳

بیمه‌دس
dayinsurance.com

آدرس شعبه سرپرستی:
بیرجند: خیابان مدرس - مدرس ۱۱ - پلاک ۱۱
تلفن تماس: ۲۳۳۵۴۱۷۵ - ۲۳۳۵۴۱۶۳

دفاتر نمایندگی:

بیرجند - خیابان توحید- بین توحید ۱ و ۳- نمایندگی مطهریان	تلفن تماس: ۰۹۱۵۱۶۰۹۷۲۸
بیرجند - خیابان معلم - بین معلم ۷ و ۹- نمایندگی کمیلی	تلفن تماس: ۰۹۱۵۵۶۱۱۳۵۳
بیرجند - خیابان معلم - مجتمع کوهسنگی- نمایندگی حسینی زاده	تلفن تماس: ۰۹۳۵۵۰۹۰۲۳۰
بیرجند - منطقه ویژه اقتصادی بیرجند- نمایندگی رحمانی	تلفن تماس: ۰۹۱۵۱۶۴۱۵۸۲
بیرجند - خیابان غفاری - غفاری ۳۰- پلاک ۶۷/۱	تلفن تماس: ۰۹۱۵۱۶۵۲۲۸۵
بیرجند - سجادشهر- خیابان امامت- نمایندگی کهرمی	تلفن تماس: ۰۹۱۵۶۲۵۹۳۸
بیرجند - خیابان شهید کاوه - نمایندگی عباسی مقدم	تلفن تماس: ۰۹۱۵۱۶۰۳۰۶۳
قائن - ابتدای بلوار سیمان شهر- خیابان ابوطالب - نمایندگی غلامی	تلفن تماس: ۰۹۱۵۵۶۲۵۷۵۳
فردوس- خیابان امام رضا (ع) - جنب نمایندگی سایپا - نمایندگی فغفوری	تلفن تماس: ۰۹۱۵۳۳۵۹۵۰۲
بشرویه - خیابان امام خمینی شمالی - نمایندگی توکلی	تلفن تماس: ۰۹۱۵۳۳۵۳۶۴۸
زهان - خیابان امام رضا (ع) - نمایندگی آتشکار	تلفن تماس: ۰۹۱۵۱۶۴۴۹۵۵

سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی

و غلبه حق بر باطل مبارک باد

وعده ما: راهپیمایی عظیم ۲۲ بهمن ماه

۲۲ بهمن

دعوت شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی و ستاد دهه فجر از مردم برای حضور در راهپیمایی یوم ...۱ ۲۲ بهمن

امیری –حجت الاسلام احمد ملایی رییس ستاد دهه فجر استان، با بیان اینکه سخنران محوری راهپیمایی ۲۲ بهمن ماه در مرکز استان آیت ـلـ رئیسِ تولیت آستان قدس رضوی و نماینده مردم استان در مجلس خبرگان رهبری خواهند بودوی گفت:ستاد دهه فجر و شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان از تمامی اُحاد و اقشار مختلف مردم، به منظور حضوری پرشور، گسترده و آگاهانه دعوت می نماید تا با حضور باشکوه و وحدتبخش خود در راهپیمایی بجوم.. ۲۲ بهمن، برگ زرین دیگری بر صحیفهٔ انقلاب اسلامی بیفزایند و پاسخ محکمی به یاهو گویان و مستکبران عالم و ایدای داخلی آنان بدهند

در صبحانه ورزشی این هفته روزنامه می خوانید:

خاطرات انقلاب از زبان ورزشکاران استان

حسینی، اصغری– در بحبوحه مبارزات انقلابی سال ۵۷، افرادی بودند که به واسطه خوی و منش پهلوانی و از طرفی قامت ورزشکاری خود، نقش پررنگی را ایفا می کردند.ورزشکارانی که برخی راهنمای مردم در تظاهرات و مبارزات بودند و برخی هم محافظان عوامل انقلاب، صبحانه ورزشی این هفته آوا نیز در همین راستا، مهمان ۴ نفر از این افراد بود. آقایان محمدرضا حسین پور، احمد مقدم، محمود مقدم و عباس دبلاز که با خاطرات شیرین خود حال و هوایی انقلابی به این نشست صمیمی دادند.

کوچه های تو در تو دلیل انتقال حرکات انقلابی به مسجد جامع پایین شهر

محمدرضا حسین پور، از والیبالیست ها قبل انقلاب و سال ۴۳ بود که به گفته خودش در زمان مبارزات انقلاب و سال ۵۷، حدود ۳۶ سال داشت، وی با بیان این که ریشه انقلاب از سال ۴۲ شروع شد، عنوان کرد: آن سال متوجه برخی برنامه ها و حرکات انقلابی شدیم، آن زمان که نیروهای شهربانی آیت ...ا خامنهای را که در منزل آقای سادسی سخنرانی می کرد، دستگیر کردند. برنامه ها در تهران و قم انجام می‌شد ولی ما تا سال ۵۷ نسبت به آن بی تفاوت بودیم. مهر ۵۷ برای یک ماموریت از طرف سازمان برنامه و بودجه، برای آمارگیری به کلات نادر، سرخس و تایباد رفته بودیم ، همزمان با ماموریت ما صبح ها آقایان طبسی و هاشمی نژاد در منزل آیت ... قعی و بعد از ظهرها در منزل آیت ... شیرازی سخنرانی می کردند. در حالی که همان موقع هم در بیرجند خبری نبود، کم کم جوانانی مانند شهید رحیمی، فرزندان آقای شهر، هادی عنادلیب و مهدی آیتی کارهای انقلابی را شروع کردند. حرکات انقلابی را هم به مسجد جامعه پایین شهر به دلیل داشتن کوچه های تنگ و تودر تو برای فرار از دست نیروهای شهربانی بردیم.

گفتند “شعار مرگ بر شاه” ندهید دقیقاً برعکس شد!

وی با یادآوری آن دوران تعریف کرد: شب تاسوعای سال ۵۷ در منزل مرحوم شیخ حسن هندی معروف به پوزشی گذرانیدیم و آقای سیوعی هم تعدادی شمار را روی پلاکارد و پارچه نوشت: تا صبح تاسوعا از آن‌ها در تظاهرات استفاده کنیم. شب شش مجرم هم در جلسه‌ی هیئت های حسینی، ابوالفضل، صاحب الزمانی، رضوی، فاطمیه و متروسی را هماهنگ کردند تا در این تظاهرات شرکت کنند منتهی هیئت ها بدون پرچم نام هیئت حرکت کنند. همان روز یک ماشین جیب شهپاز از سازمان برنامه و بودجه دست ما بود که اننده مسئول آن به قم رفته بود. آقای حسن رزاقی، حمید تقوی سرپرست قسمت آمار و علی رضا اخوی من، با این ماشین رفتند تا گلاب پاش برای هیئت ها بیاورند، ولی ماشین در فلکه خوسف تصادف کرد و مجبور شدند آن را به خانه مرحوم شاعرزاده ببرند. به من هم که خبر دادند چون درگیر تظاهرات بودم توجهی نکردم. تظاهرات ادامه داشت، آقای عنادلیب در فلکه خوسف سخنرانی کرد. به میدان کوروش (ابوذر فعلی) که رسیدیم یک استوار با لباس شخصی من را صدا زد و گفت: “از جلوی ژاندارمری که می خواهید عبور کنید شعار ندهید که چند افسر دستور تیراندازی دارند” ما نیز سریع این مطلب را منتقل کردیم اما دقیقاً برعکس قضیه شد! مردم به محض رسیدن به ژاندارمری از آنجاییکه احساساتی و جوان بودند، شروع به دادن شعار “ مرگ بر شاه ” کردند. تیراندازی که شروع شد، شهید سندروس جلوی اداره ثبت و شهید سورگی در میدان شهداء تیر خوردند.

جوز ۳ نفر اول لیست سیاهشان بودند

حسین پور از وقایع بعد از تظاهرات ۷ بهمن سخن گفت و افزود: ماشین جیب را ۱۱ بهمن به گاراژ پامرغی برای تعمیر بردند، اما شهربانی که متوجه این قضیه شده بود، عکس شاه، شهبانو و ولیعهد را پاره کرده و در ماشین گذاشته بود و همان را به همراه ذکر این که اسلحه هم در ماشین بوده صورت جلسه کرد. ما این موضوع را به آقای فرزان که جیب با وی تصادف کرده بود اطلاع دادیم ایشان هم واسطه شد.راننده ماشین هم از قم آمد ماشین را تحویل گرفت و به سازمان برد. من را در این زمان دستگیر نکردند اما جزو ۳ نفر اول لیست سیاهشان بودم.

جرت نمی کردیم در خیابان ها دور بزیم

وی یادی از همراهان آن دوران کرد و ادامه داد: شیخ واحدی فردی بود که در تمام تظاهرات حتی روزهای اول که تعداد کم بود، همراه ما می شد. ، با شعار “پرچم خونین قرآن، در دست مجاهد مردم، مانده به عالم جاویدان، فتح اسلام در جهاد است” در مجلس های روضه درو می زدیم،

جرت نمی کردیم در خیابان ها دور بزیم! در تظاهرات اول تعداد زیادی از جمله پدر شهیدین شهر، محمدعلی راستگو مقدم و شیخ واحدی را به کلاتری بردند، البته حال آقای راستگو مقدم همان جا بد شد و سکنه کرد. شیخ واحدی را هم خیلی اذیت کردند.

جرت نمی کردیم در خیابان ها دور بزیم! در تظاهرات اول تعداد زیادی از جمله پدر شهیدین شهر، محمدعلی راستگو مقدم و شیخ واحدی را به کلاتری بردند، البته حال آقای راستگو مقدم همان جا بد شد و سکنه کرد. شیخ واحدی را هم خیلی اذیت کردند.

بالا بردن پرچم سفید و گرفتن شهربانی

این مبارز انقلابی، اضافه کرد: روز ۲۲ بهمن، مقابل در شهربانی محمداقبر کمیلی سخنرانی کرد. ماموران هم از آن طرف پرچم سفید به نشانه تسلیم بالا بردند و توانستیم شهربانی را تحویل بگیریم. همان جا عده ای را به سرمرنب آف فرستادیم و عده ای هم در ورودی های شهر تا مراقبت کنند. پس از آن دستگیری ها انجام شد و تعدادی را به شهربانی آوردند. ۴ روز اول انقلاب ، تصمیمات در خانه غلامرضا عبدالرزاق نژاد که خانه قبلی سرهنگ خزاعی در خیابان طالقانی بود گرفته می‌شد. پس از آن کمیته تشکیل شد و زندانیان را به مشهد منتقل کردیم.

تشکیل کمیته در خانه پیشاهنگ

حسین پور با اشاره به این که برای تشکیل کمیته ها، آقایان ربانی، آیتی، ابراهیمی، روحانی، عنادلیب و نوراللهی نامی به شهربانی آمدند، اضافه کرد: آقای ابراهیمی کاغذی از آقای مهدوی کنی داشت که رئیس کمیته کل کشور بودند و دستور عزیمت به بیرجند و تشکیل کمیته و پس از آن مراجعت به تهران را داده بودند. آقای روحانی نیز نامه ای برای جمع آوری وجوئات شرعیه از آیت ...ا پسندیده داشتند. اما آقای نوراللهی به گفته خودش از طرف آیت ...ا طبسی فرستاده شده بود اما نامه ای نداشت. گفتند این گونه بدون نامه که نمی شود، تلفن دفتر آقای طبسی را گرفتند و آقای آیتی با ایشان صحبت کردند ولی به نتیجه نرسید. وی خاطرنشان کرد: پس از این قضیه آقای ابراهیمی را به خانه پیشاهنگ برای تشکیل کمیته بردیم. شهربانی را هم تحویل دادیم. پس از آن حدود ۴ سال به عنوان مامور در کمیته های دادگستری شرکت کردم و پس از آن در سازمان امور اراضی شهری و بنیاد مستضعفان کار کردم.

مردم انقلاب کردند

با نظر آقای آیتی باغ اکبریه که سابق دست ارتش بود را به همراه آقایان حمزه ای ، عنادلیب و سلطانی بررسی و لاک مهر کردیم. روز بعد به همراه آقایان مرحوم شریفه تنها، شریف زاده، فدوی، حمزه ای و عرفانی به باغ رحیم آباد رفتیم و پس از صورت جلسه انبار آن جا را هم لاک مهر کردیم. بیش از ۲۰ صندوق را با هواپیمای به مشهد فرستادیم. وی در پایای سخنانش تاکید کرد: انقلاب را ما نکردیم مردم کردند، آن ۹۸ درصد جمعیت مردم پیروزی انقلاب را رقم زدند.

دنبال افتادن با چاقو برای دستبوسی!

عباس دبلاز از دیگر مبارزان انقلابی آن زمان هم عنوان کرد: سال ۵۳ در دبیرستان خزیمه علم با آقای

دولابی کشتی گیری که از مشهد به مدرسه ما امده بود، آشنا شدم. عاشق تیپ ورزشکاری وی شده بودم و همین موضوع موجب شد وارد ورزش کشتی شوم، پس از یک سال ورزش باستانی را شروع کردم. وی درباره

خاطرات سال ۵۷ خود تعریف کرد: بعد از انقلاب در خانه نشستیم بودیم که عباس مددی آمد و گفت “بیا که در شهربانی نیرو کم داریم” به آن جا که رفتم ، آقای دادرس خداییامرز و شهید مازانی با ژُ و کلت آمدند و به ما هم دادند و گفتند“ قرار است آقای عارفی، ربانی، آفتابی و پاک را به پایگاه برسانید. به حسین آباد که رسیدیم با استقبال زیاد مردم روبه رو شدیم، شهربانی را تحویل بگیریم. همان جا عده ای را به سرمرنب زمان آقای آفتابی هم به مسجد رفت تا وضو بگیرد. وی با خنده ادامه داد: ناگهان دیدیم ایشان به سمت بیابان در حال دویدن هستند و فردی هم با چاقو دنبالشان افتاده است! نشستم گلگدن کشیدم تا بزنشم که آقای “لاله” خودش را روی من انداخت و گفت “ زن او دیوانه است” رفتیم فرد را گرفتیم و متوجه شدیم طرف فکر کرده آقای آفتابی ، امام خمینی(ره) هستند، پشت در مسجد منتظر بوده تا دستشان را ببوسد آقای آفتابی هم اجازه ندادند، او هم با پاყო به دنبالشان افتاده بوده تا به زود دستشان را ببوسد! دبلاز خاطره خود را از آنجایی ادامه داد که پس از حسین آباد به نهبندان رفتند. وی اضافه کرد: آن جا هم معدن گل سفید بود که قاچاق می بردند، شب جلسه ای تشکیل شد و نهبندان را تحویل دادند.

این مهندسان ایتالیایی خطرناک هستند!

وی خاطره دیگری از روزهای پس از پیروزی انقلاب تعریف کرد و گفت: ماموریت دادند که به پمپ شعله برویم که قرار است آن جا درگیری شود. شهید رجب علی آهنی را هم با خودمان بردیم. شب بود و مشغول نگهبانی بودیم که ناگهان صدای ایست رجب علی را شنیدیم. تعدادی از مهندسان راه ایتالیایی بی خبر از اوضاع، از سرباکر برگشته بودند که رجب علی آن ها را دیده بود و دست بسته آورده بود و اصرار داشت که این ها خطرناک اند!ا در آخر آن ها را در میدان شهرداری آزاد کردیم که بروند.

همزمان شدن اتمام نماز با ورود نیروهای شهربانی

وی خاطره دیگری از روزهای پس از پیروزی انقلاب تعریف کرد و گفت: ماموریت دادند که به پمپ شعله برویم که قرار است آن جا درگیری شود. شهید رجب علی آهنی را هم با خودمان بردیم. شب بود و مشغول نگهبانی بودیم که ناگهان صدای ایست رجب علی را شنیدیم. تعدادی از مهندسان راه ایتالیایی بی خبر از اوضاع، از سرباکر برگشته بودند که رجب علی آن ها را دیده بود و دست بسته آورده بود و اصرار داشت که این ها خطرناک اند!ا در آخر آن ها را در میدان شهرداری آزاد کردیم که بروند.

همزمان شدن اتمام نماز با ورود نیروهای شهربانی

این مبارز انقلابی خاطره دیگر خود را از کتاب ها و نوارهایی که پخش می کردند تعریف کرد: پسرعموی ما بچه نداشت و خانه اش آرام بود از طرفی با شهید سید علی راشدی هم دوست بودند، بنا به همین موضوع از خانه وی برای پایگاه استفاده می کردیم. آقای راشدی و صالح پور از راه کویر به قم می رفتند و به همراه تظاهرات شروع شد، از مسجد چهار درخت رد شدیم به حسینیة ارسته رسیدیم که یک ماشین جیب فلزی با سرعت و پُر گاز به سمت ما می آمد، ۴۰ نفر بودیم و قصد داشت بریمان کند، راننده را می شناختم تحریکش کرده بودند که هر طور شده حتی با زیر کردن جلوی تظاهرات را بگیرد ولی خدا رحم کرد که چشمش به من افتاد و برایش آشنا بودم، سریع با بر ترمز گذاشت و ایستاد. ما



شنبه ۲۱ بهمن ۱۳۹۶ @ شماره ۴۰۰۳



هم به آرامی از دو طرف جیب راه خود را ادامه دادیم. به میدان شهدا که رسیدیم ماموران چوب به دست منتظر بودند و حمله کردند. چوبی هم به من زدند ولی چون همه همدیگر را می شناختند خیلی برخوردی نکردند.

محمود مقدم دیگر مهمان روزنامه و مبارز انقلابی آن دوران ، از سال ۴۷ پوسک را شروع کرده و سال های متعددی قهرمان بوکس خراسان بزرگ بود چند بار هم انتخابی برای مسابقات کشوری رفت. وی از شب ۲۲ بهمن تعریف کرد: ساعت ۴ صبح بود که از من خواستند برای زندانی ها از شیرینی سرای پدرم شیرینی بیاورم. آقای افراسیابی و طاهری را دستگیر کرده بودند شیرینی را که تعارف کردم آقای طاهری شوخ طبع بود و راحت برداشت ولی آقای افراسیابی نه، حتی در تمام آن لحظات سخنی نگفت، در دادگاه هم از خودش دفاع نکرد.

خاطره دیگر به تاریخ ۱۰ دی ۵۷ بازمی گردد. مقدم بیان کرد: قرار گذاشتیم این دفعه در خیابان معلم تظاهرات کنیم. شعار هم “ارتشی ها خمینی سلاطین رسانده ” بود. به میدان کوروش که رسیدیم تیراندازی هوایی شروع شد.مردم متفرق شدند و ما هم از طریق کانال سعی در فرار داشتیم. ظرف ۴ دقیقه حکومت نظامی برقرار شد. آقای خاکشور از این موضوع مطلع نبود و تا از در منزل بیرون آمد مورد اصابت گلوله قرار گرفت و شهید شد. وی از خاطرات ۷ بهمن خود نیز تعریف کرد: شب به همراه برادرم و برداران گنجی در منزل آقای رحیمی قرار گذاشتیم تا اسلحه خریداری کنیم و هر کسی به مبارزان انقلاب تیراندازی کرد شناسایی و پس از آن به سراغش برویم. ساعت های ۱۲ بود که می خواستیم از منزل خارج شویم ولی به دلیل تشدید مراقبت های نظامی مجبور شدیم یک ساعت را سینه خیز در جوی آب طی کنیم. آخر هم قسمت نشد اسلحه بخریم و امام پیروز شد.

ماموران چوب به دست منتظر بودند

احمد مقدم باستانی کار و از مبارزان آن زمان هم از خاطرات خود گفت. وی با بیان این که در سال ۵۰ عکس امام را آقای تفکر در مغازه خیاطی خود نشانم داد، اضافه کرد: اولین بار بود که ایشان را دیدم و از همان زمان در علمیه راه خواجه افادت تا هر کجا که کجا که برسیم” شعار هم فقط “نصر من ...و فتح قریب”است. تظاهرات شروع شد، از مسجد چهار درخت رد شدیم به حسینیة ارسته رسیدیم که یک ماشین جیب فلزی با سرعت و پُر گاز به سمت ما می آمد، ۴۰ نفر بودیم و قصد داشت بریمان کند، راننده را می شناختم تحریکش کرده بودند که هر طور شده حتی با زیر کردن جلوی تظاهرات را بگیرد ولی خدا رحم کرد که چشمش به من افتاد و برایش آشنا بودم، سریع با بر ترمز گذاشت و ایستاد. ما

در سفر رییس هلال احمر کشور به استان وی خبر از راه اندازی انبارهای پشتیبانی و لجستیک منطقه در یکی از شهرستانها داده بود.حال این سوال از ایشان و از رییس هلال احمر استان مطرح است که آیا اصول آمایش سرزمینی ، اولویت جمعیتی و مرکزیت جغرافیایی و عقل سلیم این مورد را تایید می کند که انبار پشتیبانی یک منطقه، محدود به یک شهر خاص شود. در حالیکه اگر این انبار در مرکزیت باشد هم از نظر جمعیتی و هم از نظر مرکزیت جغرافیایی دسترسی و پوشش جمعیتی بیشتر و سریعتری خواهد داشت؟

ارسالی به تلگرام آوا
چرا دانشگاه علمی کاربردی مدرک پایان تحصیلات را خیلی دیر می دهد همه فرصتهای شغلی را از دست می دهیم.

۹۱۵...۱۳۷
سلام آوا، خبر “قصه سازی“ یک متاد را خواندم، باورتان نمی شود زمانی که داستان زندگی آن خانم را در فضای مجازی دیدم چقدر غصه خوردم ولی حالا... در کنار این خبر کاش به این هم بپردازید که چه عواملی موجب می شود همچنین داستان سرایی هایی برای سوءاستفاده از عواطف مردم انجام شود، روی این مسائل کار کنید، روی اعتیاد، فقر ناشی از بی عدالتی، کودک آزاری و همسر آزاری ، مسئولان که کاری نمی کنند شاید شما خبرنگاران بتوانید این جامعه را بسازید.

ارسالی به تلگرام آوا
باسلام .گرفتن مالیات عوارض، سود بالای بانکی تعرفه آبونمان آب برق گاز، هزینه هفتت اداره های مختلف برای ساخت یک چهار دیواری و سرپناه و سردواندن ارباب رجوع ... عودت دادن بودجه استان به پایتخت توسط چندین مدیر ومسئول عاشق صندلی وبست ومقام! به خدا به دین به پیغمبر به ولای علی در خور مردم صبور و قانع و زحمتکش وبی توقع و ساده و بی ریای بیرجند نیست شهری که نه کار،خانه نه تولیدی نه توریستی نه زیارتی نه صنعتی نه ؟؟

۹۳۵...۱۶۷
سلام خبر جالبی در روزنامه خواندم، بعد از گذشت ۱۰ سال هنوز ۳ هکتار زمین می خواهد برای انتقال صنوف آلآینده و مزاحم واگذار شود مسئولان خسته نباشید سپاس از زحمات فراوان شما.

۹۱۵...۷۵۶
باگذشت سه سال از سکونت و پرداخت اقساط مسکن مهر هنوز پایانکار گرفته نشده، چه کسی باید تعاونی را مجبور به ایتکار بکند، با وجود نواقص در ایمنی ساختمان چند سال دیگه بایدصبر کرد؟مهر۱۱بیرجند

۹۱۵...۴۹۴
باسلام دایر بودن یک واحدیرنده فروشی درمنطقه مسکونی در سجادشهر بیرجند خیابان ... مشکلات بهداشتی زیادی برای اهالی محل ایجادکرده است. لطفا مسؤلان شهرداری ، بهداشت و محیط و دامپزشکی پیگیری نمایند.

۹۱۵...۶۵۰
خواهش می کنم فکری برای روشنایی بلوار ورودی شهرک چهکنند بکنید ، تاریکی مطلق است، آقای هدیار لطفا پیگیری کنید.
۹۱۵...۶۸۴
باسلام از مسئولان شهری خواهشمندم با اختصاص بودجه یک پارک یا بوستان برای حاجی آباد بیرجند احداث نمایند چرا که با احداث خانه های ۱۳۵ واحدی بنیاد مسکن همچنین مکانی لازم و واجب است لاقبل بجهت هایمان یک مکان تفریحی و سرگرمی داشته باشند.

۹۳۵...۱۶۷
سلام آوا چرا پول اعتباراتی که برای فاضلاب مهرشهر اختصاص داده شده را در جنوب شهر خرج می کنند فاضلاب به ورودی مهر شهر که رسید می گویند اعتبار تمام شده مگر مردم بلوار ولی عصر عج کمتر از مردم جنوب شهرهستند؟

۹۱۵...۳۸
جالب است که ۹۰ هزار نفر در استان دو دفترچه ای هستند . این نشان هدنه دفعه در نظارت سازمان های نیست؟ البته باید به این تعداد هم حق داد، تحت پوشش در هر بیمه ای که بشویم ضعف هایی دارد که امید می رود شاید بیمه دیگری آن اند انتقام بگیرند. ما نیز اصلا کار با سلاح را بلد نبودیم و نمی دانستیم چگونه از خود دفاع کنیم. آقای آیتی به فرمانده تماس گرفت و چند سرباز را برایمان فرستادند. تا ۳ شب آماده بودیم ولی خبری نشد، معلوم شد فقط بادی در سرشان بوده که خوابیده است! چند روز بعد از پیروزی انقلاب طرفداران شاه تظاهرات کردند. آقای سردار مولوی به ما خبر داد، ما هم سرجمع! شدیم و در میدان شهدا ایستادیم، آن ها هم از جمهوری می آمدند که بلافاصله با ددین ما متفرق شدند.

بادی در سر که نیامده خوابید!

این مبارز انقلابی از روز ۲۳ بهمن تعریف کرد: آن روز فرمانده پادگان زنگ زد که چند نفر قسم خورده اند انتقام بگیرند. ما نیز اصلا کار با سلاح را بلد نبودیم و نمی دانستیم چگونه از خود دفاع کنیم. آقای آیتی به فرمانده تماس گرفت و چند سرباز را برایمان فرستادند. تا ۳ شب آماده بودیم ولی خبری نشد، معلوم شد فقط بادی در سرشان بوده که خوابیده است! چند روز بعد از پیروزی انقلاب طرفداران شاه تظاهرات کردند. آقای سردار مولوی به ما خبر داد، ما هم سرجمع! شدیم و در میدان شهدا ایستادیم، آن ها هم از جمهوری می آمدند که بلافاصله با ددین ما متفرق شدند.

نگارنده: سید مصطفی

پیام شما

تلفن: ۳۲۲۴۴۵۸۲ – ۳۲۲۴۴۵۸۳؛
نمابر: ۳۲۲۴۴۵۸۳

سامانه پیام کوتاه: ۰۳۰۰۰۲۷۲۴۴

آیه روز

و از سر مهربانی بال فروتنی بر آنان بگستر و بگو پروردگارا آن دو را رحمت کن چنانکه مرا در خردی پروردند.
سوره الاسرا/ آیه ۲۴

شعر روز

آهن آبدیده را رنگ عوض نمی کند
چهره انقلاب را جنگ عوض نمی کند
به دشمن علی بگو به کوری دو چشمتان
پیرو خط رهبری رنگ عوض نمی کند

پیامک

آمدی فجرآزادی! که با آمدن تو، امام آمد، امامی که بر سربیدلگران خروش کلیم داشت و برجان امت، دم مسیح کلامش بوی وحی‌داشت و طعم شیرین آوای انبیا

عارفانه روز

اگر باطل را نمی توان ساقط کرد می توان رسوا ساخت
و اگر حق را نمی توان استقرار بخشید می توان اثبات کرد، طرح کرد و به زمان شناساند و زنده نگه داشت!

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

حدیث روز

شما را به پرهیزگاری و ترس از خدا و ادامه تفکّر و اندیشه سفارش می کنم، زیرا که تفکّر و اندیشه، پدر و مادر تمام خیرات است..
امام حسن مجتبی (علیه السلام)

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

۲۲ بهمن؛ بزرگترین رخداد تاریخی ملت بزرگ ایران

حسین فردوست، هوشنگ حاتم، ناصر مقدم، عبدالملی نجیمی، احمدعلی محقق، عبدالملی بدرهای، امیرحسین ربیعی، کمال حبیب‌اللهی، عبدالمجید معصومی، جعفر صانعی، اسدالله محسن زاده، حسین جهانپانی، محمد کاظمی، خلیل بخشی آذر، علی محمد خواجه نوری، پرویز امینی افشار، امیر فرهنگ خلعتبری، محمد فرزام، جلال پژمان، منوچهر خسروداد، ناصر فیروززند، موسی رحیمی لاریجانی، محمد رحیمی آیکناری و رضا وکیلی طباطبایی، ریاست شورای عالی ارتش بر عهده عباس قره باغی بود. پس از گزارش فرماندهان نیروها از وضع موجود بحث پیرامون همبستگی ارتش با مردم آغاز شد؛ اکثراً موافقت خود را با اعلام نمودند و سرانجام اعلامیه‌ای مبنی بر بی طرفی ارتش تهیه و بامضا رسید.

تصمیم شورای عالی ارتش در اختیار رادیو و تلویزیون گذاشته شد. رادیو ایران برنامه عادی خود را قطع و اعلامیه را قرائت کرد. لحظه‌ای بعد نیروهای انقلاب محوطه رادیو تلویزیون را تصرف نمودند و خبر سقوط رژیم سلطنتی پهلوی از رادیو تلویزیون ملی اعلام شد.
عوامل موثر در پیروزی انقلاب در ۲۲ بهمن
پیروزی شکوهمند ۲۲ بهمن ۵۷، حاصل عوامل بسیاری است که مهم ترین آن ها عبارتند از:

۱- ایمان به خداوند متعال

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

شعار ۲۲ بهمن در تهران، ۱۳۵۷

یادداشت

تزریق منابع، تجویز دولت برای اشتغال بیمار

✽ علی پور

طبق آمار اعلام‌شده از سوی مرکز آمار، نرخ بیکاری در تابستان ۹۶ به۱۱درصد رسیده است. طبق اصول ۲۸،۳ و ۴۳ قانون اساسی، وظیفه حاکمیت است اشتغال مردم را آن‌طور که می‌خواهند تأمین کنند در همین راستا،دولت‌های مختلف طرح‌هایی را جهت رفع معضل بیکاری ورونق اشتغال کشور در دستور کار خود قرار داده‌اند که می‌توان به: طرح‌های خوداشتغالی، اشتغال ضربتی و بنگاه‌های زودبازده و... اشاره کرد. اما سوال اینجاست که آیا واقعاً راه‌حل معضل بیکاری، تزریق منابع است؟ اگر هست، چرا طی این سال‌ها که چندین دولت بر روی کار آمده‌اند این معضل همچنان بر جای خود باقی است؟دولت‌های یازدهم و دوازدهم طرح‌هایی را برای رفع معضل بیکاری ارائه داده‌اند که تمامی آن‌ها تزریق منابع را برای رفع این معضل دنبال می‌کنند. ازجمله این طرح‌ها می‌توان به‌مورد زیر اشاره کرد:حمایت از بنگاه‌های کوچک و متوسط- برنامه اشتغال فراگیر شامل طرح تکاپو، طرح کاج و...- طرح اشتغال امیدو تخصیص اعتبار برای اشتغال در بودجه کشور، در این طرح‌ها، دولت طی شرایطی وام در اختیار مردم و واحدهای تولیدی قرار می‌دهند؛اما این طرح‌ها به جای آن که معضل را حل کنند،نتیجه عکس گذاشته و به دلیل شرایط دریافت و بازپرداخت وام‌ها برای هم بر روی دوش مردم گذاشته است؛با توجه به آن چه بیان شده به نظر می‌آید تزریق منابع راه‌حل این معضل نیست و باید به‌جای آن، فضای کسب‌وکار کشور سامان بخشی شود و لکومونیوهای اقتصادی موردتوجه قرار گیرند و راه‌حل‌هایی جایگزین طرح کنونی دولت، منظور گردد در ایران شرایط نامطلوب فضای کسب‌وکار، نتایجی هم چون ریسک بالای فعالیت‌های اقتصادی،فقان ضمانت‌های حقوق مالکیت،قوانین پیچیده‌و ضد تولید،فقان رقابت، عدم کارایی نهاده‌ها، وجود فرهنگ نامناسب برای تولید و ناکارآمدی زیرساخت‌های حمل‌ونقل و ارتباطات و انرژی را به همراه داشته است.در این بخش راه‌حل‌هایی پیشنهاد داده می‌شود که می‌توان آن‌ها را جایگزین طرح‌هایی کرد که رویکرد تزریق منابع را دنبال می‌کنند۱- ایجاد بازار مصرف برای محصولات تولیدی: درواقع با ایجاد بازار مصرف خودبه‌خود تقاضا برای کالا بیشتر و بارش تقاضای شغل نیز ایجاد خواهد شد.۲-الگو قرار دادن برنامه‌های کشورهای دیگر برای رفع معضل بیکاری به‌طور صحیح: درواقع طرح‌ها و برنامه‌هایی که به تقلید از غرب برای کشور استفاده می‌شود، طرح‌هایی هست که متناسب با شرایط فرهنگی و اقلیمی غربی‌ها است و نباید کور کورانه به تقلید از برنامه‌های آن‌ها پرداخت و باید نیاز کشور را شناسایی و برنامه‌ای متناسب با شرایط اقلیمی و فرهنگی سیاسی کشور و صد البته قابل اجرا ارائه داد-۳ تسهیل و اصلاح قوانین حاکم بر فضای کسب‌وکار: با اصلاح قوانین و تسهیل کار در بازار کشور، هم تولیدکننده داخلی تمایل به کار و تولید داشته و همچنین سرمایه‌گذار خارجی ترغیب به ورود به بازار کشور شده و تولید و اشتغال دوباره زنده شده و رونق می‌گیرد۴- توجه خاص به لکومونیوهای اقتصادی جهت افزایش و رونق تولید کشور.

چه زمانی نفخ نشانه سرطان است؟

نفخ یک حالت خوش خیم اما پردردسر است که البته می‌تواند عللی از عدم تحمل به لاکتوز گرفته تا ابتلا به سرطان را به همراه داشته باشد. علائم و نشانه‌های هشداردهنده: کاهش وزن، اسهت و یا همان تجمع غیرطبیعی آب و مایعات در شکم و لگن، در مواردی که فرد علائم نفخ، برقان و



زردی پوست و چشم‌ها را همراه با هم تجربه کند احتمال ابتلا به سرطان کبد نیز وجود خواهد داشت. البته این علائم در بیماری‌های کبدی خوش خیم مانند هپاتیت هم دیده می‌شود، درد شکمی شدید و نفخی که به یکباره ایجاد شود، مخصوصاً زمانی که با تهوع و استفراغ نیز همراه باشد، وجود خون در مدفوع یا خونریزی واژن که مربوط به قاعدگی نیست و تب همراه با نفخ.

خواص آب و عصاره قلم گاو و گوساله

قلم گاو حاوی املاح و خیلی چرب است اما وقتی هنوز قرمز است منبع خوبی از آهن است و باید در مصرف آن رعایت تادل را بکنید. در واقع پروتئین اصلی در عصاره آن نیز، ژلاتین است که مکمل‌های ژلاتین سبب بهبود درد و سفتی مفاصل در افراد مبتلا به آرتروز می‌شود.
فواید:



۱- مواد مغذی به بدن می‌رساند
۲- تندرستی
۳- تأمین‌کننده مواد مغذی مورد نیاز زنان
۴- سلامت دستگاه گوارش
۵- پهلود عملکرد مغز
۶- کند کردن روند پیری
۷- کمک به سلامت مصل‌ها
۸- تقویت سیستم ایمنی
۹- بهبود عملکرد کلیه‌ها و غدد فوق کلیوی
۱۰- در حفظ سلامت دندان‌ها موثر است
۱۱- استخوان‌ها را تقویت می‌کند
۱۲- عضله‌ها را تقویت می‌کند.

کیوی را با پوست بخورید

ویتامین E یکی از ویتامین‌های محلول در چربی است. دلیل اهمیت این ویتامین خاصیت آنتی اکسیدانی آن می‌باشد که عبارتست از کاهش عوامل شیمیایی مخربی که در اثر استرس‌های فیزیولوژیکی و محیطی در بدن به وجود می‌آیند. کیوی به دلیل دارا بودن مقادیر



بالایی از مواد مغذی از جمله ویتامین C اهمیت بسیار زیادی در تأمین سلامت و پیشگیری از بیماری‌های مختلف دارد کیوی به عنوان یکی از منابع ویتامین E نیز به شمار می‌رود و در پیشگیری از انواع سرطان‌ها نقش دارد. در واقع بخش عمده ویتامین E، در پوست کیوی موجود است، بنابراین توصیه می‌شود که این میوه را به خوبی شسته و با پوست مصرف نمایید.

این مواد را در یخچال نگه ندارید

۱- موز.
۲- سیب زمینی: نشاسته آن خیلی زود تبدیل به قند می‌شود.
۳- پیاز: خراب می‌شود.
۴- آواکادو.
۵- سیب: باعث خرابی و فاسد شدن آن می‌شود.
۶- نان: رطوبت خودش را از دست می‌دهد، و جویدن آن مشکل می‌شود.
۷- قهوه
۸- گوجه فرنگی: مزه آن خراب



می‌شود۹- عسل: شکرک می‌زند.
۱۰- هندوانه: هندوانه نریده را داخل یخچال نگذارید، زیرا در درجه حرارت اتاق آنتی اکسیدانتهای آن حفظ می‌شوند.
۱۱- کدو حلواپی.
۱۲- روغن زیتون: مزه آن تند می‌شود.
۱۳- ریحان: بوی خود را از دست داده و بوی‌غذاهای دیگر را میگیرد.بهترین شکل نگهداری آن در آشپزخانه،داخل یک لیوان آب است.
۱۴- میوه‌های هسته دار
۱۵- کره بادام زمینی

برای درمان بواسیر چه باید کرد؟

۱- استفاده از انجیر خشک: با آب گرم بشویید و شب آن را خیس نمایید. صبح همراه با آب آن میل نمایید. خوردن انجیر هنگام عصر نیز مفید میباشد
۲- تخم انبه: آنرا خشک کرده و پودر نمایید و دوبار در روز بخورید
۳- مصرف تربچه
۴- شلغم
۵- خوردن کدو
۶- زنجبیل:



نصف قاشق چایخوری از آب زنجبیل تازه را با یک قاشق چایخوری آلبیمو تازه و نمنا و یک قاشق عسل ترکیب کنید
۷- مصرف پیاز: آن را درآب رنده و میل کنید
۸- مصرف علفه تنقیه آب علف دیواره روده را از مدفوع پاک میکند مرحله عادی تنقیه با آب ولرم میباشد
۹- دانه کنجد: آن را در پانصد میلی گرم آب بجوشانید تا به شکل یک شیرینی دربیاید (خمیر).

۷۰ هزار ایرانی دچار بیماری «سلیاک» هستند

آهن، پوکی استخوان و کاهش رشد قد و در نتیجه کوتاهی قد می‌شوند.
شهناز خانی اظهار کرد:بیماران سلیاکی در صورت مصرف گندم و جو میزان آنزیم‌های کبدی بالا رفته و دچار بیماری‌های مزمن کبدی می‌شوند.
فوق تخصص گوارش یادآور شد: بر اساس آمار و تحقیقات انجام شده در حدود ۷۰ هزار نفر از مردم ایران دچار بیماری سلیاکی هستند و این بیماری در دوران کودکی به مرور علائم آن بروز پیدا می‌کند.

به دلیل مصرف بیش از حد نان و جو در کودکی می‌تواند در افراد بروز پیدا کند.فوق تخصص گوارش عنوان کرد:بیماران سلیاکی به دلیل محدودیت غذایی که دارند باید مورد حمایت کامل سازمان‌های ذیربط قرار بگیرند.زیرا از نظر خوراک این‌گونه بیماران در محدودیت شدید قرار دارند.بوی اظهار کرد:اگر بیماران سلیاکی رژیم غذایی خود را قطع کنند و موادغذایی حاوی جو و گندم مصرف کنند دچار سوء جذب شدید، کم‌خونی، فقر

باشگاه خبرنگاران-یک فوق تخصص گوارش با اشاره به علائم بیماری سلیاک از شیوع این بیماری در میان ۷۰ هزار ایرانی خبر داد.بیزین شهناز خانی فوق تخصص گوارش درباره بیماری سلیاک اظهار کرد:بیماران سلیاکی حساسیت شدیدی به گندم و جو دارند و به همین دلیل این افراد نمی‌توانند نان، ماکارونی، شیرینی، بسکویت و شکلات مصرف کنند.بوی ادامه داد:بیماری سلیاکی یک عارضه ژنتیکی و مادرزادی است که بیشتر



عکس: سعید سجادی



بازرگانی باطری سعیدی (نماینده‌گی تعاون قدس)



مرکز بخش کلی و جزیی باطری های ایرانی و خارجی
صبا باطری، برنا باطری، توان باطری
سپاهان باطری و دلکور کره با برگ سبز
نمایندگی رسمی باطری اتمیک
تارگت در خراسان جنوبی

**خیابان قدس، بین قدس ۵ و ۷
نر سیده به چهارراه عدل**

۰۹۱۵۵۶۱۲۲۸۷ – ۳۲۴۳۲۷۶۶ سعیدی

قالیشویی و مبیل شوی

جایید

نشستوی تخصصه فرش های دستباف اعلاماشینر تراکم بالا
نشستوی ۱۰۰ تضمین به رعایت کامل موازین شرع و اسلامه
حمل ونقل مطمئن فرش به صورت کاملاً رایگان همراه با کاور
مجهز به دستگاه های تخصصه ، اتومات و مدرن شستو
ازانه خدمات تخصصه لکه بری، رفوگری، ریشه زنه و...

۳۲۲۳۴۰۰۰ – ۳۲۴۲۸۳۰۰ – ۳۲۴۲۸۳۱۱ – ۰۹۱۵۵۳۴۹۸۰۰ بیلولی

تالار و رستوران برادران کریم

ورودی و هزینه پذیرایی رایگان با شرایط پرداخت < قیمت‌های باورنکردنی را فقط و فقط از ما بخواهید

هدیه ویژه برای زوجهای جوان
یک ربع سکه !!!
آدرس: خیابان ارتش حدفاصل معلم و غفاری
۳۱۵۵۰-۰۹۱۵۸۶۰۰۰۴ قاسمی - کریم زاده

جشنواره اکسون VIP

بارکت ترک/ کف پوش/ کابینت کلاسیک و مدرن/ کناف محیط اداری و دکوراسیون منازل
فروش نوروژی
جدیدترین های روز دنیا

خیابان معلم نرسیده به معلم ۱. ۰۹۱۵۴۹۵۱۰۳۵ حسینی

قالیشویی و مبیل شویی ایران

صاف صاف لول لول تخت تخت
عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی
دفتر: توحید ۲، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۵
برای اولین بار فرش های خود را تو کشیده تحویل بگیرید

۳۲۴۴۶۶۶۶/۳۲۴۲۴۳۲۰-۲

قالیشویی و مبیل شویی ترنج

پاک و صاف مثل روز اول
بدون هرگونه چروک
تلفن: ۰۷-۳۲۲۵۵۵۵۵۶
کاور شده ۳۱۱۰۴

۳۲۴۴۶۶۶۶

قالیشویی و مبیل شویی

مجهز به دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب
صاف و تمیز همچو روز اول

۳۲۴۴۶۶۶۰

قالیشویی و مبیل شویی بیست 20

بادستگاه های تمام اتوماتیک

۳۲۳۲۶۰۰۰ – ۳۲۴۰۲۰۲۰

بدون چین و چروک
کاور شده
نشتستشو با موازین شرعی و اسلامی

کار بیست، قالیشویی بیست

قالیشویی و مبیل شویی

اولین و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهارلول در شرق کشور با قابلیت آگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا
اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان

۳۲۴۴۰۰۰۱-۳

صاف صاف تخت تخت
بدون چین و چروک
درجه یک / کاور شده

۳۲۴۴۰۰۰۱-۳

پیشرو در صنعت قالیشوئی استان

هتل سپهر بیرجند یک ساله شد

عکس ها: کاری

همفکری، کمک های مالی و اقتصادی است و همدلی ها و همراهی ها بار سنگین این مسئولیت را سبک تر می کند.
وی اظهار کرد: مشکلات در حوزه گردشگری و هتل داری در خراسان جنوبی فراوان است، بنابراین مساعدت و همیاری همه شهروندان، مسئولان، تصمیم گیران و تصمیم سازان را می طلبد.
آذرکار بیان کرد: در این راستا اگر این امکانات از طریق هتل ها و مراکز اقامتی انجام شود، عاملی خواهد شد تا به قدر وسعت و نیاز استان از امکانات استفاده کنند.
وی صحبت هایش را با این شعر وحشی بافقی به پایان برد:

پروانه بر آتش زند از بهر تو خود را ای شمع تو هم حرمت پروانه نگه دار

هتل سپهر یک مجموعه پویا و زنده است

فرماندار بیرجند هم در این مراسم بیان کرد: هتل سپهر مجموعه ای پویا و زنده است و تولد یک هتل کار زیبایی است. علی ناصری افزود: با هر معیاری که بسنجید هتلداری در جذب گردشگر کار سختی است و اینکه یک مکان آبرومند و حرفه ای برای مسافران در شهرستان داشته باشیم، خیلی مهم است.
وی افزود: رسم است برای افراد ارزشمند یادبود و بزرگداشت می گیرند و این زیباست که برای مکان های زیبا و مهم استان هم یادبود بگیریم. وی ادامه داد: فعالان حوزه گردشگری و هتلداری نباید دغدغه ای جز کیفیت بالای کار داشته باشند و ببندیشند چگونه می توانند در حیطه کاری شان موفق باشند تا مشکلات سرمایه گذاری و گردشگری کمتر شود.

فرماندار بیرجند با بیان اینکه فعالان گردشگری چراغ توسعه استان را روشن کرده اند، خاطر نشان کرد: این افراد باید حمایت شوند چون یادگارهای تاریخی و فرهنگی بسیاری در استان داریم که لازم است گردشگران این آثار و تمدن را ببینند و باید از این فرصت ها استفاده کرد.

جشن تولد هتل جزو کارهای اول و آغازگر است

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان هم در جشن تولد هتل سپهر بیرجند ضمن نام بردن از اولین کسانی که مدرسه دایر کردند، اولین آب شرب لوله کشی و اولین دانش آموزان مدرسه شوکتیه افزود: اگر انسان های آغازگر نبودند ما الان چیزی نداشتیم، جشن تولد هتل جزو کارهای اول و آغازگر است. حسن رضانی ادامه داد: برای اینکه شهر بدر خشد و شرایط فرق کند، لازم است به قیمت رنج و تلاش فضای بهتری مهیا شود و مدیریت هتل سپهر این کار مهم را انجام داد. وی یادآور شد: درک این مطلب که هتلداری در بیرجند صرفه اقتصادی ندارد بر کسی پوشیده نیست، بگذریم از سختی و رنج هایی که در این کار متحمل شده اند این تلاش برای مسئولان مسئولیت آفرین است. وی ادامه داد: بی تردید محور توسعه استان گردشگر است، ما در مسیر گردشگری قرار داریم و انگیزه مدیران این حوزه با جد و جهد تاثیر گذار است.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان با اشاره به اینکه در سال ۹۳ گردشگران خارجی استان ۱۹۰ نفر بوده، خاطر نشان کرد: در سال ۹۵ طبق آمار نیروی انتظامی این گردشگران به بیش از ۵ هزار نفر رسید.
وی یادآور شد: در حوزه فروش صنایع دستی در سال ۹۳، (۱۵ روز نوروز) حدود ۱۳۹ میلیون تومان فروش داشته ایم که این آمار فروش در نوروز گذشته به ۷۰۰ میلیون رسید. وی خاطر نشان کرد: با وجود اینکه در قبل از سال ۹۳ هیچ خانه بومگردی در استان فعال نبود، گفت: امروز ۲۰ واحد بومگردی فعال در استان داریم. در این مراسم از دانش آموزان دختر دعوت شده به تیم ملی اسکواش که در اردوی آماده سازی بیرجند بسر میبرند و مهمان هتل سپهر می باشند تقدیر به عمل آمد هدایایی به رسم یادبود داده شد.

نسرین کاری- هتل سپهر بیرجند در بهمن سال ۱۳۹۵ فعالیت خود را آغاز کرد. این هتل دارای دو ساختمان مجزا می باشد. ساختمان اقامتی هتل سپهر در دو طبقه بنا شده و دارای ۲۶ باب اتاق و سوئیت است. ساختمان رفاهی هتل سپهر بیرجند که در مجاورت ساختمان اقامتی واقع شده، دارای شش طبقه است و برای رفاه هر چه بیشتر میهمانان گرمای مجهز به برخی تجهیزات ورزشی و تالار نیز می باشد. همچنین هتل سپهر از لحاظ موقعیت مکانی در خیابان جمهوری اسلامی قرار گرفته و در فاصله ۲ کیلومتری تا قلعه یا دژ بیرجند که بزرگ ترین بنای تاریخی شهر است، واقع شده است.

جشن تولد هتل سپهر با حضور میهمان ها برگزار شد

پنجشنبه شب تولد یک سالگی هتل سپهر بیرجند با حضور برخی از مسئولان استان، هنردوستان و جمعی از همشهریان حوزه گردشگری برگزار شد.
مدیر هتل سپهر بیرجند در مراسم تولد یک سالگی این هتل گفت: ساخت این پروژه از سال ۸۹ آغاز و حدود ۴۰ اتاق و امکان پذیرایی از ۱۲۰ نفر میهمان را دارد. سید محمد آذرکار بیان کرد: این مجموعه دارای استخر، سونا و جکوزی، ۴ تالار پذیرایی میهمان، رستوران تابستانه، پارکینگ اختصاصی، کافی شاپ و چند فروشگاه برای عرضه محصولات بومی استان است. وی خاطر نشان کرد: زمانی که مسافری به بیرجند و خراسان جنوبی می آید اینجا را نه به اسم و نام من بلکه به نام سرزمین خراسان جنوبی می شناسد و لازم است میهمان نوازی به نحو احسن انجام شود تا مهر تایید میهمان نوازی را به پرونده استان بزند. آذرکار در خصوص اینکه در مباحث اسلامی عزت و احترام به مسافر تاکید شده است، افزود: این زمان می توانیم الگویی برای مسلمانی خود باشیم.

عرفا و بزرگان در ارتباط با احترام به مسافر مطالب مهمی بیان کرده اند
مدیر هتل سپهر با نام بردن از تذکره اولیای عطار نیشابوری تاکید کرد: عرفا و بزرگان در ارتباط با احترام به مسافر مطالب بسیار مهمی را مطرح کرده اند در جایی که می گوید هر کس به این سرا آمد نانش دهند و از ایمانش نپرسند.

وی ادامه داد: کار میهمان نوازی یکی از ویژگی های شاخص مراکز اقامتی است که علیرغم مشکلاتی که در پی دارد انرژی مثبتی از میهمان به میزبان می رسد. وی با اشاره به اینکه مسافری که به استان می آید دارای انتظارات متفاوت، خلق و خوی مختلف و خستگی راه و مشکلات دیگر است، خاطر نشان کرد: میزبان باید همه این ها را به جان بخرد و با گشاده رویی میزبانی کند چون زمانی که میهمان به شهر و دیار خود برگردد ما را داوری خواهد کرد.

کارهای عام المنفعه نیازمند همفکری و کمک اقتصادی است

مدیر هتل سپهر بیرجند تاکید کرد: کارهای عمومی و عام المنفعه نیازمند

